До: Стопанска банка АД Скопје
       Сектор за средства и ликвидност

       Дирекција за работа со хартии од вредност и брокерско - посреднички услуги

ИНСТРУКЦИЈА ЗА ИСПЛАТА НА ДИВИДЕНДА
Јас, ____________________ (долупотпишан/а), со лична карта бр._____________ и ЕМБГ _________________, давам инструкција дивидендатa од акциите кои ги поседувам во Стопанска банка АД Скопје (приоритетни / обични), да ми ја исплатите на мојата трансакциска сметка бр.__________________, во  ________________ Банка АД _____________.
За таа цел, во прилог Ви ја доставувам на увид мојата лична карта и трансакциска сметка, како и копија од истите.

Оваа инструкција за исплата на дивиденда важи се’ до нејзиното отповикување од моја страна.
Истовремено, изјавувам дека сум согласен/на Стопанска Банка АД Скопје да изврши обработка на моите лични податоци кои се неопходни во постапката за исплата на дивиденда и плаќање на персонален данок за моите акции кои ги поседувам во Стопанска Банка АД Скопје.
________________                                                           _________________
           Скопје                                                                                 Изјавил
За дополнителни прашања околу испатата на дивиденда, Стопанска Банка АД Скопје, може да ме контактира на следниот телефонски број ___________ или e-mail ____________________.
